



Prefeitura Municipal de Flora Rica

RUA SIMAO DE OLIVEIRA, Nº 150

CNPJ : 44925279/0001-90

RELAÇÃO DE PEDIDOS

Página 1

Período (Pedido): 01/01/2024 à 31/01/2024

Período (Entrega): Geral

Só Compra Direta

Grupo : 09/01/2024

Nº Pedido	Data	Ficha	Fornecedor	CNPJ	Valor Total
00019/24	09/01/2024	136	VALMAC-INSTALAÇÕES COMERCIAIS LTDA-ME	53.964.128/0001-31	2.500,00

Unidade / Setor	Centro de Custo
000000004 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	4 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Reserva(s)	Ficha	Valor	Liquidado	Nº Licitação	Modalidade	Nº Mod. Lic.	Processo	Cód. Patr. / Natureza (TCE)	
35	136								
Empenho(s)	Ficha	Data	Valor	Liquidado	Nº Licitação	Modalidade	Nº Mod. Lic.	Processo	Cód. Patr. / Natureza (TCE)
232	136	09/01/2024	2.500,00	2.500,00		DISPENSA			
Liquidação(es)	Nº Liq.	Ficha	Nº Emp.:	Data	Valor				
	1	136	232	09/01/2024	2.500,00				

Nota: 000000002897

Item	Cód. Produto	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	016.006.453	RESFRIADOR DE AGUA INDUSTRIAL 25 LITROS	UN	1	2.500,00	2.500,00
TOTAL PEDIDO				1		2.500,00

TOTAL GRUPO 09/01/2024 1 2.500,00

Grupo : 15/01/2024

Nº Pedido	Data	Ficha	Fornecedor	CNPJ	Valor Total
00002/24	15/01/2024	192	HELENA MASSAE KAWAGISHI-ME	02.613.244/0001-75	3.600,00

Unidade / Setor	Centro de Custo
000000024 FUNDO SOCIAL	22 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO S

Reserva(s)	Ficha	Valor	Liquidado	Nº Licitação	Modalidade	Nº Mod. Lic.	Processo	Cód. Patr. / Natureza (TCE)	
2	192								
Empenho(s)	Ficha	Data	Valor	Liquidado	Nº Licitação	Modalidade	Nº Mod. Lic.	Processo	Cód. Patr. / Natureza (TCE)
184	192	15/01/2024	3.600,00	3.600,00		DISPENSA			
Liquidação(es)	Nº Liq.	Ficha	Nº Emp.:	Data	Valor				
	1	192	184	15/01/2024	3.600,00				

Nota: 000000002283

Item	Cód. Produto	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	019.001.010	REFRIGERADOR FROST FREE	UNID	1	3.600,00	3.600,00
TOTAL PEDIDO				1		3.600,00

TOTAL GRUPO 15/01/2024 1 3.600,00

Grupo : 18/01/2024

Nº Pedido	Data	Ficha	Fornecedor	CNPJ	Valor Total
00031/24	18/01/2024	33	M.H.F. GOMES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS	18.138.539/0001-77	391,184

Unidade / Setor	Centro de Custo
000000037 VELORIO MUNICIPAL	33 ADMINISTRAÇÃO GERAL

Reserva(s)	Ficha	Valor	Liquidado	Nº Licitação	Modalidade	Nº Mod. Lic.	Processo	Cód. Patr. / Natureza (TCE)	
32	33								
Empenho(s)	Ficha	Data	Valor	Liquidado	Nº Licitação	Modalidade	Nº Mod. Lic.	Processo	Cód. Patr. / Natureza (TCE)
216	33	18/01/2024	391,18	0,00		DISPENSA			

Item	Cód. Produto	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	004.004.071	ELETRODUTO 1 LEVE	BARRA	3	19,73	59,19
2	004.004.109	CONECTOR CURVO SEM ROSCA 1/2	UNID	2	6,761	13,522
3	004.004.110	LUVA DE EMENDA SEM ROSCA ½	UNID	6	4,522	27,132
4	003.001.457	ABRAÇADEIRA	PC	8	2,72	21,76
5	011.001.073	CAIXA PRÁTICA	UNID	2	119,57	239,14
6	004.001.052	TOMADA SIST.X 20A	UN	2	15,22	30,44
TOTAL PEDIDO				23		391,184

RELAÇÃO DE PEDIDOS

Período (Pedido): 01/01/2024 à 31/01/2024

Período (Entrega): Geral

Só Compra Direta

Grupo : 18/01/2024

TOTAL GRUPO 18/01/2024	23	391,184
------------------------	----	---------

Grupo : 24/01/2024

Nº Pedido Data	Ficha	Fornecedor	CNPJ	Valor Total
00043/24 24/01/2024	36	FABIO LUIZ ALVES MEIRA	25.189.110/0001-74	8.300,00

Unidade / Setor	Centro de Custo
000000003 ADMINISTRAÇÃO GERAL	28 SETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

Reserva(s) Ficha					
49 36					
Empenho(s) Ficha Data	Valor	Liquidado	Nº Licitação	Modalidade	Nº Mod. Lic. Processo Cód. Patr. / Natureza (TCE)
277 36 24/01/2024	8.300,00	8.300,00		DISPENSA	

Liquidação(es) Nº Liq. Ficha	Nº Emp.:	Data	Valor	
1 36	277	24/01/2024	8.300,00	

Nota:

Item	Cód. Produto	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	009.006.231	APLICAÇÃO DE CURSO DE CAPACITAÇÃO	SV	1	8.300,00	8.300,00
TOTAL PEDIDO				1		8.300,00

TOTAL GRUPO 24/01/2024	1	8.300,00
------------------------	---	----------

Grupo : 30/01/2024

Nº Pedido Data	Ficha	Fornecedor	CNPJ	Valor Total
00107/24 30/01/2024	127	CIRURGICA VIANA LTDA	42.917.127/0001-10	5.840,37

Unidade / Setor	Centro de Custo
000000004 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE	4 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Reserva(s) Ficha					
115 127					
Empenho(s) Ficha Data	Valor	Liquidado	Nº Licitação	Modalidade	Nº Mod. Lic. Processo Cód. Patr. / Natureza (TCE)
399 127 30/01/2024	5.840,37	5.840,37		DISPENSA	

Liquidação(es) Nº Liq. Ficha	Nº Emp.:	Data	Valor	
1 127	399	29/02/2024	5.840,37	

Nota: 000000002624

Item	Cód. Produto	Descrição	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	006.004.057	CATETER MEDTRONIC - QUICK SET	CX	1	2.046,45	2.046,45
2	006.004.058	RESERVATORIO MEDTRONIC MINIMED BOMBA DE INSULINA	CX	1	341,92	341,92
3	006.004.059	SENSOR GUARDIAN 3	CX	1	3.452,00	3.452,00
TOTAL PEDIDO				3		5.840,37

TOTAL GRUPO 30/01/2024	3	5.840,37
------------------------	---	----------

TOTAL GERAL	29	20.631,554
--------------------	-----------	-------------------